ПРОТОКОЛ

Заседание единой комиссии, осуществляющей функции конкурсной,

аукционной, котировочной комиссии

№ 130/1

от 18.12.2007 г.

Присутствовали:

Председатель комиссии:

Лузина М.П. – зам. Главы администрации Можайского муниципального района

Члены комиссии:
Бушмакина Л.Ф. - зам. начальника ОКС администрации Можайского муниципального района
Космачева Т.А. –  начальник Можайского финансового управления Министерства финансов Московской области

Паничкина С.М. – начальник ОКС администрации Можайского муниципального района
Трещетенкова Е.Н.- начальник ОПР и ЗПП администрации Можайского муниципального района
Ущеко Р.П. -  начальник Управления образования администрации Можайского муниципального района
Секретарь комиссии:

Наумова Ю.В. - ведущий специалист ОПР и ЗПП администрации Можайского муниципального района
1. Тема заседания:

          Рассмотрение и оценка котировочных заявок на выполнение работ по транспортировке в морг с мест обнаружения или происшествия умерших, не имеющих супруга, близких родственников, иных родственников либо законного представителя умершего, а так же других умерших  для производства судебно-медицинской экспертизы.

Муниципальный  заказчик- Городское управление Администрации Можайского муниципального района
Начальная цена контракта -   334 000 руб. 00  коп.

Финансирование - средства местного  бюджета

Извещение о повторном размещении запроса котировок цен было размещено на официальном сайте г.Можайска. До окончания указанного в извещении срока приема котировочных заявок  17.12.2007 г. заявок от участников размещения  заказа не поступило.

Согласно протокола № 126/2 от 11.12.2007г. заявок от участников размещения  заказа не поступило.

Единая комиссия решила :

1.  Признать запрос котировок на выполнение работ по транспортировке в морг с мест обнаружения или происшествия умерших, не имеющих супруга, близких родственников, иных родственников либо законного представителя умершего, а так же других умерших  для производства судебно-медицинской экспертизы, несостоявшимся в соответствии с ФЗ № 94-ФЗ.
Подписи членов комиссии:

Председатель комиссии:   _______________________М.П.Лузина

Члены комиссии:             _______________________Л.Ф.Бушмакина

      _______________________Т.А.Космачева

  _______________________С.М.Паничкина
  _______________________Р.П.Ущеко

   _______________________Е.Н.Трещетенкова

Секретарь комиссии:     ________________________Ю.В.Наумова